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Né pérgjigie & kérkesés suaj dérguar Universitetit t¢ Arteve me daté 07/07/2025 ju informojmé
se Universiteti yné, si njé institucion publik i arsimit té larté me veprimtari n¢ fushén ¢ arteve.
nuk boton né ményré specifike njé buletin shkencor, as né kuadér (€ universitetit dhe as né¢
kuadér (¢ fakulteteve pérbérése t€ 1ij. Por, né fagen e tij zyrtare, jané hedhur t€ gjitha (& dhénal
mbi Konferencén ¢ Paré Ndérkombétare Shkencore mbi Artet dhe Edukimin, pérfshiré edhe
Rook of Abstracts. me synimin q& né 1€ ardhmen, t& arrijmé & botojmé edhe punime t€ tjera
shkencore pérfshiré dhe buletinin shkencor t€ universitetit.
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